REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr. L\lﬁ‘ilgot Pogradec mé 26 /11/2025
VENDIM
Nr: [0y, date 25 /1112025

PER MIRATIMIN E SHPENZIMEVE NGA BUXHETI I KESHILLIT T BASHKISI
POGRADEC PIicR VITIN 2026

Bazuar né€ ligjin nr. 139/2015, Pér vetéqeverisjen vendore” neni 54, pika a dhe gérma dh si dhe nenit 115
t€ Rregullores s¢ Késhillit t& Bashkisé Pogradec me propozim té Kryetarit t&¢ Késhillit, Komisionit t&
Financés dhe Sekretarit t& Késhillit,

VENDOSI:

1. T€ miratojé planin e shpenzimeve pér zhvillimin e aktiviteteve t& parashikuara pér Késhillin e
Bashkisé Pogradec pér vitin 2026 bashkangjitur.

2. Kjo tabelé béhet pjesé e buxhetit t& Bashkisé Pogradec, si shpenzime pér Késhillin e Bashkisé.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi, ngarkohet Kryetarja e Ké&shillit dhe Sekretariati i Késhillit dhe
administrata e Bashkisé.

4. Plani i shpenzimeve i nésnhtrohet ndryshimeve t& herépasheréshme dhe pérditésohet nga
Kryetarja dhe Sekretariati i Késhillit.

5. Ky vendim hyn né fugi 10 dité& pas shpalljes.

KRYETARE E KESHILLI

/Manjola KAMOLLI
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Bulevardi "Rreshit Collaku, Igj: nr. 2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, e-mail: bashkiapogradec@gmail.com



Buxheti vjetor 20251 Késhillit té Bashkisé Pogradec, ne leke.

e

Shpenzimet
Furnizim
A ldiyitat Karburant ; : Njoftime ne . gl Blerje té x o
Tema Lloji i Aktivitetit ; . ; Shpenzime | Shpenzime | o Akomodim | Boje printer/ e vendosje e Totali i
Kancelari Leter Shtypshkrime | (shpenzime | Qerasalle = ; media > vogla (ujg, S L
iz per foni media - Transport fotokopije s projektor + shpenzimeve
automijeti) elektronike pije) 2 p
sistem fonie
RS Al 10,000 26,000 40,000 76,000
materialeve
Aktiviteti normal i Ekspertizé q¢ mund t 10,000
mbledhjeve t& nevojitet Késhillit ’
Késhillit
Hartimi I nj& buletini
informues pér punén e 20,000 20,000
Keéshillit.
Dégjesa publike Bashkia
qender sipas Planit t& 5,000 20,000 - 10,000 35,000
konsultimeve
Degjese publike NjA :
sipas Planit t& 2,000 - 70,000 10,000 82,000
aktiviteteve
Degjese publike me
OJF/biznese dhe aktore 10,000 5,000 15,000
& gerd
T tjera -
Pagesa e tarifave pér
pjesémarrje B
Trajnime 1¢ Shpenzime udhétimi dhe
ashilitarive, uwwao i 20,000 500,000 520,000
sekretarit t& késhilli,
pjesémarrje ng | Shuméfishim i
konferenca aktivitete [materialeve pregatitore =
dhe vizita studimore |pér aktivitetet
Té& tjera =
Urganizime =
aktiviicioah. Ftesa pér & ftuarit =
ceremoni, ngjarje Akomodim o
MMW__:P .uﬂao 5 Aktivitete t& Aleancs s¢
Seacioneve e grave késhilltare. S0/000
Keshillar homolope
Njoftime n& median
... flokale
Promevim i aktivitetit Fushata se0SBIILES
1 Kashillitng TV si | o0 2 consiohuesens 25.000 25,000
—— media y I~ VRN
dhe organizimi i - - - \
anilkciimiave Takime konsultative me
grupet e interesit dhe
administratés -
Paisja me mikrofona Sigtan per treTim g
! elektronik votash. 1,000,000 1,000,000

E o



Shpenzimet

ii i Aktiviteti Karburant Njoftime ne Blerje té SumE
Tema Lloji i Aktivitetit . g : Shpenzime | Shpenzime | 1O Akomodim | Boje printer/ o vendosje e Totali i
Kancelari Leter Shtypshkrime | (shpenzime | Qera salle : = media 5 vogla (ujg, > :
s per foni media i Transport fotokopje 2 projektor + shpenzimeve
automjeti) elektronike pije) 2 :
sistem fonie
. o S 500,000
Pajisja me Blerja e nje kondicioneri
kondicioner fper sallen e keshillit
= T& tjera
TOTALI 17,000 46,000 10,000 90,000 - - 45,000 - 500,000 40,000 25,000 1,000,000 2,333,000
* Ne kété buxhet nuk éshté pérfshiré pagesa mujore e Késhilltaréve.

Konceptoi:lona Bojko

)

KRYETARE E KESHILLIT
Manjola KAMOLLI




